
 
 

Warszawa, dnia 15 lutego 2017 r. 
 

Poz. 36 
 
 

Służba Kontrwywiadu Wojskowego 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 14 lutego 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ceremoniału składania przysięgi przez 

funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy 
Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 740, 904, 960 i 1955) zarządza się, co następuje: 

 

          § 1. W zarządzeniu Nr 8/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 marca 2016 r. 
w   sprawie ceremoniału składania przysięgi przez funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu 
Wojskowego (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 28) § 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

 „§ 3. Do przyjmowania przysięgi uprawniony jest Szef SKW, jego zastępca lub inne 
osoby upoważnione przez Szefa SKW. 

  § 4. 1. Funkcjonariusz składa przysięgę w pomieszczeniu SKW lub w pomieszczeniu 
miejsc pamięci narodowej. 

 2. W uzasadnionych przypadkach złożenie przysięgi przez funkcjonariusza może 
nastąpić także w innym miejscu, niż określone w ust. 1. 

 3. Przebieg ceremonii składania przysięgi przez funkcjonariuszy określa załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

 4. Przebieg ceremonii składania przez funkcjonariuszy przysięgi, w sytuacji 
określonej w ust. 2, można ograniczyć do pkt 1 i 2 załącznika nr 1 do zarządzenia.”. 

          § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 
 




